
UCHWAŁA NR XLlV/343/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty
od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym I Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591; z 2002 Nr 23 poz220, Nr
62 poz 558,Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku, Nr
80 paz 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 214
poz. 1806; z 2005r Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r Nr 17 poz128, NI
181 poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz 1218, z
2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420/ , art. 67 ust. 1
i 3, art 68 ust 1 pkt 1 - ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodar"ce
nieruchomościami / OZ.U. z 2004r Nr 261 poz 2603 , zm Nr 281 poz 2782 z 2005r.
Nr 130 poz 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006r Nr 104 poz 70(3, f'h
220 poz. 1600 i poz. 1601, z 2007r Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r Nr 59
poz 369 i Nr 220 poz. 1412 oraz z 2009r. Nr 19 poz. 100 i Nr 42 poz. 335 i 340/
oraz § 4 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXI/160/08 z dnia 27 marca
2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony IOz.Urz. Woj. Pod!. z 2008r. Nr 90
poz.861/ - uchwala się co następuje:

§1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty \IV

wysokości 40 % I czterdzieści procent I od ceny nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Sokółka, oznaczonej nr geodezyjnym Nr 898/12 o pow 0,172'1 ha.
położonej w obrębie miasta Sokółka , ujawnionej w księdze wieczystej KW Nr 36
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sokółce, przeznaczonej do sprzedaży w
drodze bezprzetargowej - na cel publiczny tj. na potrzeby Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego z przeznaczeniem pod budowę placówki terenowej
KRUS w Sokółce Cena nieruchomości wynosi 200 000,00 zł zgodnie z wartoścq
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

? R "7 E \/V {) [) f\1 r c~~;~ C '"{
B j\ ~)y h;~~t: J S ~{f ;


